ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND

Trà Giang, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc phân công lịch trực tết Dương lịch năm 2023

UBND xã Trà Giang phân công lịch trực Tết Dương lịch năm 2023 (từ

ngày 01/01/2023-02/01/2023) của lãnh đạo và công chức như sau:

1. Phân công trực:

Ngày 01/01/2023 (Chủ nhật)

* Lãnh đạo UBND:

- Ông Hồ Văn Thế, PCT UBND xã, số điện thoại: 0979757972;

0947840772.

* Công chức:

- Bà Hồ Thị Nương, Văn phòng-Thống kê xã, số điện thoại: 0972216006.

- Ông Hồ Văn Chính, Văn phòng-Thống kê xã, số điện thoại:

0388829303.

- Bà Lê Thị Thu Trang, Tài chính- Kế toán xã, số điện thoại: 0917460264.

- Bà Đặng Thị Yến, Địa chính-NN-XD và MT xã, số điện thoại:

0964836622.

Ngày 02/01/2023 (Thứ hai)

* Lãnh đạo UBND:

- Ông Hồ Văn Thế, CT UBND xã, số điện thoại: 0979757972;

0947840772.

* Công chức:

- Ông Hồ Văn Chính, Văn phòng-Thống kê xã, số điện thoại:

0388829303.

- Bà Hồ Thị Nương, Văn phòng-Thống kê xã, số điện thoại: 0972216006.

- Bà Lê Thị Thu Trang, Tài chính- Kế toán xã, số điện thoại: 0917460264.

- Bà Trương Thị Quỳnh Dung, Văn hoá-Xã hội xã, số điện thoại:

0961141418.

2. Thời gian trực:

- Buổi sáng: Bắt đầu từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Bắt đầu 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Tại Uỷ ban nhân dân xã Trà Giang.

UBND xã Trà Giang thông báo phân công lịch trực tết Dương lịch năm

2023 để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (bc);

- Đảng ủy xã (bc);

- TT.HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ban ngành, hội đoàn thể xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thế

		2022-12-31T10:29:14+0700

		2022-12-31T10:50:42+0700

		2022-12-31T10:50:42+0700

		2022-12-31T10:50:42+0700